potuerint. Nunc se citra cuiusquam iniuriam et sua tenere, et
 quae suis desunt repete: quae, si pacem cupiat, restitut: si
 minus, se ea non posse relinquere, moturumque omnem lapi-
 dem, ut principatum tueatur atque conservet. Alexander (castris
 erant propinqu, et per minimum intervallum responsabant) non
 oportere dixit quemquam de imperio litigantem demonstracioni-
 bus, et probabilibus conclusionibus, sed ferro et manu fortiore
 de iure statuere: quibus cum ipse nunc plus satie polleat, de im-
 periorum finibus secure disserat: se porro et Anchialo non gravato
 cessur fuisse, ni ea res et sibi et exercitu magnae timiditatis
 reprehensionem pareret. Nam si praeter hoc, quod resistere et ac-
 cie contra certare, quamquam semel iterumque ab ipsis accendentibus
 provocati, non fuissent ausi, etiam Anchialo absque compensatione
 cederent, apertissime omnibus mortalibus sese victos ostensuros.
 Verumtamen pro tegumento quodam dedecoris sui, si velit, traditum
 Anchialum, et Diampolin recepturum; quamvis certissimo sciat, se,
 ut est in proverbio, aurea aereis permutare. Ita futurum, ut et
 imperator habeat quod petit: et ipse probri expers sit, cum aequalia
 pro aequalibus possidere videbitur. Imperator, quoniam orationem

Δ. C. 133: ηδη λαμπρᾶς τῷ στρατοπέδῳ καὶ δεομένων ἡ διαγωνίζεσθαι πρὸς τοὺς πολεμίους, ἡ ἀναχωρεῖν, ὥστε καὶ αὐτὸν τὴν ἔνδειαν συνορῶντα πολλοῖς τὴν ἐστίνοτο αἱ συνθῆκαι ἐπὶ τούτοις, ὡστε 'Ρωμαίους καὶ Μυσοὺς ποιήσαι σθαι σπονδάς, καὶ μηδὲν ἀλλήλους ἀδικεῖν· ἀλλ' Ἀγχίαλον Σμὸν ἀπολαβεῖν 'Ρωμαίους, ἀποδοῦναι δὲ Διάμπολιν, καὶ τοῦ λοιποῦ εἰρήνην ἄγειν ἔχοντας ἢ ἔχοντιν ἑκατέρους· τοιαῦτα μὲν ἀμφοτέροις τοῖς βασιλεῦσιν ἐγεγένητο αἱ σπονδαὶ ἐβδόμης καὶ δεκάτη μηνὸς Ἰουλίου ἰσταμένου· καὶ οἱ ἀποληψόμενοι τὰς πόλεις καὶ τοὺς ὄρκους παρῆσαν ἑκατέροις παρ' ἀλλήλων.

V. 227 κζ. Τῆς αὐτῆς δὲ νυκτὸς καθ' ἣν ἔμελλον εἰς τὴν ὑστεροῦν τελεσθήσεσθαι οἱ ὄρκοι, ἤκον πρὸς τὸν Ἀλέξανδρον κατὰ συμμαχίαν στρατιὰ ἀπὸ Σκυθῶν. ἡν γὰρ δὴ αὐτοὺς προσκεκλημένος ἐπὶ Μπελαοῦρον τὸν Θεῖον, ὃς διαστασιάσας πρὸς τὸν αὐτὸν καὶ μέρος τῆς ἀρχῆς παρασπασύμενος, λυπηρὸς ἦν καὶ κακῶς ποιῶν τὴν χώραν. νομίσας δὲ εἰς δέον χρήσεοθαί τῷ καιρῷ, εἰ τούτους ἔξαπατήσας ἐπαγάγγοι βασιλεῖ, τὸν Θεῖον ἐλεγεν αὐτοῖς ὅγνὺς παρεῖναι, ὃ δέον πρὶν αἰσθέσθαι ἐπελθεῖν· ἐκεῖνον δὲ μηδὲν εἰδότα τῶν γεγενημένων προδού-

P. 284: μως καταστῆναι εἰς τὸν πόλεμον εἰκός· τούτου δὲ γενομένου, ἐκεῖνον τε διαφθαρήσεσθαι ὁπότα κρατηθέντα ὑφ' ἡμῶν ὄντων πολλαπλασιόνων καὶ ἡμᾶς πόνων ἀπαλλάξεσθαι μακρὰν ἀ-

non inhumanam et admittendam censebat; et quia Anchialus Diampoli praestat, quantum dici non potest: deinde quia si quid etiam pacis gratia de suo iure remitteret, non id sibi vitio datum iri opinabatur: cum praecepsit et commeatus exercitum defecisset, et luculenta penuria in castris laboraretur, militesque aut cum hoste committi, aut reduci obsecrarent; ut et ipse misericordia impulsus, multis missionem daret, legationi locum reliquit, pacemque in has conditiones fecit: ut Romania et Moesis foedus esset, ac nihil vicissim iniuriarum inferrent: illi Anchialum reciperen, et pro ea Diampoli reponerent: ac de cetero utriusque suum sibi habentes, pacem, concordiamque tolerent. His legibus foedus inter reges sexdecim Kalendas Sextiles iunctum est, cum uterque et urbi, et sacramento pro se recipiendis vicarios dedisset.